Gordana Žugaj Jarabrović, Gajeva 79, Petrinja, kao davatelj pozajmice

DANITEX, obn, vi. Danijele Žugaj, SAJMIŠTE 2/3, PETRINJA, 013:59347628257, kao primateli 
pozajmice, sklopib su dana 16.04.2024.god. f J

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 

BR.1/2024

Članak 1.

Gordana Žugaj Jambrović pozajmljuje iznos od 19.800,00 EUR(devetnaest tisuća i osam stotina 
eura) primatelju pozajmice DANITEX, obrt, vi. Danijele Žugaj.

Pozajmica če se uplatiU na žiro račun broj HR2324070001100327966 otvoren kod OTP banke. 

Članak 2.

?^:rT.koenTVar?U da Če izn0S iskorištene pozajmice iz članka l.ovog ugovora vraUti najkasnije do

[...]

Gordana Jambrović Žugaj, Gajeva 79, Petrinja, kao davatelj pozajmice

DANITEX, obrt, vi. Danijele Žugaj, Sajmište 2/3, Petrinja, OIB: 59347628257, kao primatelj 
pozajmice , sklopili su dana 11.12.2025. god.

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 

BR. 7/2025

Članak 1.

Gordana Jambović Žugaj pozajmljuje iznos od 15.000,00 EUR (petnaest tisuća eura) primatelju 
pozajmice DANITEX, obrt, vi. Danijele Žugaj

Pozajmica če se uplatiti na žiro račun broj HR2324070001100327966 otvoren kod OTP banke.

Članak 2.

Stranke ugovaraju da če iznos iskorištene pozajmice iz članka l.ovog Ugovora vratiti najkasnije do